本次发行前，公司董事、监事、高级管理人员、核心技术人员直接或间接持

有发行人股份情况如下：

姓名 职务 直接持股（股） 间接持股
合计持股

比例（%）
限售期

张吉林
董事长、总经理、

核心技术人员
25,040,296 - 29.81% 36 个月

黄永刚 董事、副总经理 5,089,632 - 6.06% 12 个月

李文军 董事、副总经理、 1,533,120 - 1.83% 12 个月

16

姓名 职务 直接持股（股） 间接持股
合计持股

比例（%）
限售期

核心技术人员

王川 董事、核心技术人员 306,628 - 0.37% 12 个月

樊晓兵 独立董事 - -  -

李少谦 独立董事 - -  -

邢存宇 独立董事 - -  -

林照槟
监事会主席、

职工代表监事
- -  -

叶云涛 监事 61,329 - 0.07% 12 个月

刘波 监事 53,934 - 0.06% 12 个月

牟兰 财务负责人 102,203 - 0.12% 12 个月

赵燕 董事会秘书 53,934 - 0.06% 12 个月

王维 核心技术人员 357,731 - 0.43% 12 个月

陈开国 核心技术人员 204,425 - 0.24% 12 个月

陈世朴 核心技术人员 613,236 - 0.73% 12 个月

本次发行后，公司部分高级管理人员和核心员工通过民生证券坤恒顺维战略

配售 1 号集合资产管理计划（以下简称“坤恒顺维员工资管计划”）持有本公司

股份，限售期为 12 个月，限售期自本次公开发行的股票在上交所上市之日起开

始计算。坤恒顺维员工资管计划的具体情况请参见本节“六、战略投资者略配售

情况”。

截至本上市公告书签署日，除上述情形外，公司现任董事、监事、高级管理

人员、核心技术人员不存在其他直接或间接持有本公司股份的情况，公司上述股

东持有本公司的股份均不存在质押或冻结情况。本公司尚未发行过债券，本公司

董事、监事、高级管理人员不存在持有本公司债券的情况。

四、发行人已制定或实施的股权激励、员工持股计划及相关安排

截至本上市公告书签署日，公司不存在已经制定或实施的股权激励、员工持

股计划及相关安排。

五、股东情况

（一）本次发行前后发行人股本情况

本次发行前公司总股本 6,300.0000 万股，本次发行新股 2,100.0000 万股，为

17

本次发行后发行人总股本的 25.00%。本次不涉及股东公开发售。本次发行前后

公司股本结构如下：

序

号
名称/姓名

本次发行前 本次发行后
限售期限

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

一、有限售条件流

通股
63,000,000 100.0000% 66,468,673 79.1294% -

1 张吉林 25,040,296 39.7465% 25,040,296 29.8099% 36 个月

2 伍江念 17,335,590 27.5168% 17,335,590 20.6376% 12 个月

3 黄永刚 5,089,632 8.0788% 5,089,632 6.0591% 12 个月

4 周天赤 3,852,355 6.1148% 3,852,355 4.5861% 12 个月

5 夏琼 3,066,204 4.8670% 3,066,204 3.6502% 12 个月

6 王超 1,737,526 2.7580% 1,737,526 2.0685% 12 个月

7 李文军 1,533,120 2.4335% 1,533,120 1.8251% 12 个月

8 陈世朴 613,236 0.9734% 613,236 0.7300% 12 个月

9 黄歆海 613,236 0.9734% 613,236 0.7300% 12 个月

10 石璞 613,236 0.9734% 613,236 0.7300% 12 个月

11 陈茜 514,290 0.8163% 514,290 0.6123% 12 个月

12 俄广杰 514,290 0.8163% 514,290 0.6123% 12 个月

13 王敏 367,940 0.5840% 367,940 0.4380% 12 个月

14 王维 357,731 0.5678% 357,731 0.4259% 12 个月

15 王川 306,628 0.4867% 306,628 0.3650% 12 个月

16 谭向兵 245,299 0.3894% 245,299 0.2920% 12 个月

17 陈开国 204,425 0.3245% 204,425 0.2434% 12 个月

18 费鑫 122,640 0.1947% 122,640 0.1460% 12 个月

19 张杰 122,640 0.1947% 122,640 0.1460% 12 个月

20 沈亮 107,864 0.1712% 107,864 0.1284% 12 个月

21 牟兰 102,203 0.1622% 102,203 0.1217% 12 个月

22 戴刚 63,562 0.1009% 63,562 0.0757% 12 个月

23 叶云涛 61,329 0.0973% 61,329 0.0730% 12 个月

24 刘丽 61,329 0.0973% 61,329 0.0730% 12 个月

25 杨聃 61,329 0.0973% 61,329 0.0730% 12 个月

26 陈再明 53,934 0.0856% 53,934 0.0642% 12 个月

27 陈强 53,934 0.0856% 53,934 0.0642% 12 个月

28 赵燕 53,934 0.0856% 53,934 0.0642% 12 个月

29 刘波 53,934 0.0856% 53,934 0.0642% 12 个月

30 蒋明玉 53,934 0.0856% 53,934 0.0642% 12 个月

31 张利娟 22,400 0.0356% 22,400 0.0267% 12 个月

32
民生证券投

资有限公司
- - 1,050,000 1.2500% 24 个月

18

序

号
名称/姓名

本次发行前 本次发行后
限售期限

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

33
坤恒顺维员

工资管计划
- - 1,597,338 1.9016% 12 个月

34
部分网下配

售对象
- - 821,335 0.9778% 6 个月

二、无限售条件流

通股
- - 17,531,327 20.8706% -

合计 63,000,000 100.0000% 84,000,000 100.0000% -

（二）前十名股东情况

本次发行后，公司前十名股东持股情况如下表所示：

序号 姓名 持股数（股） 持股比例（%） 限售期

1 张吉林 25,040,296 29.81% 36 个月

2 伍江念 17,335,590 20.64% 12 个月

3 黄永刚 5,089,632 6.06% 12 个月

4 周天赤 3,852,355 4.59% 12 个月

5 夏琼 3,066,204 3.65% 12 个月

6 王超 1,737,526 2.07% 12 个月

7
坤恒顺维员工资管

计划
1,597,338 1.90% 12 个月

8 李文军 1,533,120 1.83% 12 个月

9
民生证券投资有限

公司
1,050,000 1.25% 24 个月

10 陈世朴 613,236 0.73% 12 个月

11 黄歆海 613,236 0.73% 12 个月

12 石璞 613,236 0.73% 12 个月

合计 62,141,769 73.98% -

注：发行人发行后 10 至 12 名股东持股数量相同，故一并列式。

六、战略投资者配售情况

（一）本次战略配售的总体安排

1、本次发行的战略配售由保荐机构相关子公司跟投、公司高级管理人员与

核心员工专项资产管理计划组成。跟投机构为民生证券投资有限公司（以下简称

“民生投资”），发行人高级管理人员与核心员工专项资产管理计划为民生证券

坤恒顺维战略配售 1 号集合资产管理计划（以下简称“坤恒顺维员工资管计划”）。

19

2、本次发行最终战略配售数量为 264.7338 万股，占本次发行数量的比例为

12.61%。

（二）保荐机构相关子公司跟投

1、跟投主体

本次发行的保荐机构相关子公司按照《上海证券交易所科创板股票发行与承

销实施办法》和《上海证券交易所科创板发行与承销规则适用指引第 1 号——首

次公开发行股票》的相关规定参与本次发行的战略配售，跟投主体为民生投资。

2、跟投数量

民生投资跟投比例为 5%，即 105.0000 万股，认购金额为 3,549.00 万元。

（三）发行人高管核心员工专项资产管理计划

2022 年 1 日 9 日，坤恒顺维召开了第二届董事会第十九次会议，审议通过

了《部分高管及核心员工设立专项资产管理计划参与公司首次公开发行人民币普

通股（A）股股票并在科创板上市战略配售方案的议案》，同意坤恒顺维的部分